

*KHJI Holding ApS
Fåborgvej 84,
5762 Vester Skerninge*

CVR-nummer: 72 37 66 17

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(42. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. april 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KHJ1 Holding ApS
Fåborgvej 84,
5762 Vester Skerninge

Telefon: 25 72 34 20

CVR-nr.: 72 37 66 17

Stiftet: 27. juni 1983

Kommune: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Kundenr.: 5

Direktion

Kim H. Jacobsen

Pengeinstitut

Spar Nord
Lerchesvej 2
5700 Svendborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
den 16. april 2023
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed, jævnfør lov om godkendte revisorer og revisionsvirksomheder (revisorloven) samt at være holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder, drive investeringsvirksomhed samt al anden hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 905 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	796.011	873.352
Andre eksterne omkostninger.....	9.399-	10.786-
DRIFTSRESULTAT	786.612	862.566
1 Andre finansielle indtægter	420.641	1.292.229
2 Andre finansielle omkostninger	305.283-	54.933-
RESULTAT FØR SKAT	901.970	2.099.862
3 Skat af årets resultat	3.479	269.083-
ÅRETS RESULTAT	905.449	1.830.779
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	171.011	208.352
Overført resultat	534.438	1.472.427
DISPONERET I ALT	905.449	1.830.779

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	9.240.959	9.069.948
Finansielle anlægsaktiver	9.240.959	9.069.948
ANLÆGSAKTIVER	9.240.959	9.069.948
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.876.939	148.072
Tilgodehavender	1.876.939	148.072
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.374.788	4.148.868
Værdipapirer og kapitalandele	3.374.788	4.148.868
Likvide beholdninger	5.147	5.192
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.256.874	4.302.132
AKTIVER	14.497.833	13.372.080

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.003.503	832.492
Overført resultat	11.168.203	10.633.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
	12.671.706	11.916.257
6 EGENKAPITAL	12.671.706	11.916.257
Kreditinstitutter	244.147	195.559
Gæld til kapitalinteresser.....	1.467.566	1.077.836
Selskabsskat	114.414	182.428
	1.826.127	1.455.823
Kortfristede gældsforpligtelser	1.826.127	1.455.823
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.826.127	1.455.823
PASSIVER	14.497.833	13.372.080
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
Virksomhedskapital ultimo	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	832.492	624.140
Henlagt efter indre værdis metode årets henlæggelse	171.011	208.352
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.003.503	832.492
Overført resultat, primo.....	10.633.765	9.161.338
Årets resultat	534.438	1.472.427
Overført resultat ultimo.....	11.168.203	10.633.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	150.000	100.000
Hensat udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Udbetalt udbytte	150.000-	100.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	200.000	150.000
EGENKAPITAL	12.671.706	11.916.257

NOTER

	2022	2021
1 Andre finansielle indtægter		
Kursregulering værdipapirer	109.200	0
Urealiseret kursregulering værdipapirer.....	0	1.014.328
Realiseret kursregulering værdipapirer	225.406	214.999
MR V. Skerninge Invest ApS.....	28.891	2.267
Udbytte.....	57.144	60.635
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter i alt.....	420.641	1.292.229
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Andre finansielle omkostninger		
Nordea	45	48
Spar Nord kassekredit	2.875	3.284
Skat.....	7.877	1.909
Renter lån Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS.....	28.851	23.530
Renter lån E. J. Kontorassistance ApS	5.496	5.362
Kursregulering værdipapirer	0	20.800
Urealiseret kursregulering værdipapirer.....	260.139	0
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger i alt.....	305.283	54.933
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.260-	269.128
Regl. skat tidl. år	781	45-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	3.479-	269.083
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2022	2021	
4 Kapitalandele i kapitalinteresser			
Kostpris, primo.....	8.237.456	7.737.456	
Tilgang i årets løb.....	0	500.000	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 31. december 2022	8.237.456	8.237.456	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger primo	832.492	624.140	
Årets resultat	796.011	873.352	
Udloddet udbytte	625.000-	665.000-	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	1.003.503	832.492	
	<hr/>	<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.240.959	9.069.948	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS, V. Skerninge	100%	758.293	630.769
Vester Skerninge Invest ApS, V. Skerninge	100%	8.271.674	161.875
E. J. Kontorassistance ApS, V. Skerninge	100%	210.992	3.367
5 Andre værdipapirer og kapitalandele			
Værdipapirer og kapitalandele	3.374.788	4.148.868	
	<hr/>	<hr/>	
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	3.374.788	4.148.868	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	

Urealiseret andel af årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelse kr. -260.139.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	300.000	0	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	832.492	0	171.011	1.003.503
Overført resultat	10.633.765	0	534.438	11.168.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	150.000-	200.000	200.000
	<u>11.916.257</u>	<u>150.000-</u>	<u>905.449</u>	<u>12.671.706</u>

Selskabets virksomhedskapital er uændret de sidste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Holding Jacobsen

Direktør

Serienummer: 4f756eb5-48cb-4a9a-9573-c8852fa590fc

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-16 16:05:36 UTC



Kim Holding Jacobsen

Dirigent

Serienummer: 4f756eb5-48cb-4a9a-9573-c8852fa590fc

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-16 16:06:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>